
AN.120.36.2025 

 

Zarządzenie Nr 36/ 2025  

Starosty Ostródzkiego z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2025 z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie powołania składu Powiatowej Rady Rynku Pracy  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2025 r., poz. 214) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 28/2025 Starosty Ostródzkiego z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie powołania 

składu Powiatowej Rady Rynku Pracy, § 1 ustęp 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Aneta Dąbrowska”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


